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BÁO CÁO 

Kết quả công tác thanh tra, kiểm tra 9 tháng đầu năm 2022 
 

 

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Cao Bằng. 
 

Ủy ban nhân dân huyện Hòa An nhận được Công văn số 293/TTr-NV ngày 

23 tháng 5 năm 2022 của Thanh tra tỉnh Cao Bằng về việc báo cáo kết quả công 

tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo và kiến nghị của 

công dân 9 tháng đầu năm 2022. Ủy ban nhân dân (UBND) huyện Hòa An báo cáo 

kết quả như sau: 

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 

1. Thanh tra hành chính  

a) Việc triển khai các cuộc thanh tra (Biểu số 01/TTr) 

- Tổng số cuộc thực hiện trong kỳ: 04 cuộc1. 

- Số cuộc triển khai từ các kỳ trước chuyển sang: Không có. 

- Số cuộc triển khai trong kỳ: 04 cuộc. 

- Số cuộc theo kế hoạch: 04 cuộc2. 

- Số cuộc đột xuất: 0 cuộc. 

b) Kết luận thanh tra (Biểu số 01/TTr) 

- Tổng số cuộc thanh tra đã ban hành kết luận thanh tra: Không  

- Số đơn vị được thanh tra (đã ban hành kết luận thanh tra): 03 đơn vị. 

- Phát hiện vi phạm: không có 

+ Những vi phạm chủ yếu phát hiện qua thanh tra, thuộc lĩnh vực; số tiền, 

                                           
1 Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện Hòa An về việc thanh tra hành 

chính đối với trường Mầm non Hồng Việt; Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Hòa An về việc thanh tra hành chính đối với trường Tiểu học và Trung học cơ sở Hồng Nam; Quyết định số 

08/QĐ-TTrH ngày 15/3/2022 của Chánh Thanh tra huyện Hòa An về việc thanh tra hành chính việc thực hiện quy 

định của pháp luật trong quản lý ngân sách Nhà nước và mua sắm tài sản công; thanh tra trách nhiệm của Chủ tịch 

UBND xã trong công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng đối với UBND xã 

Quang Trung, Quyết định số 09/QĐ-TTrH ngày 06/7/2022 của Chánh Thanh tra huyện Hòa An về việc thanh tra 

quản lý, sử dụng quỹ khuyến học tại Hội Khuyến học huyện Hòa An. 
2 Thanh tra hành chính chính đối với trường Mầm non Hồng Việt; thanh tra hành chính đối với trường Tiểu 

học và Trung học cơ sở Hồng Nam.thanh tra hành chính việc thực hiện quy định của pháp luật trong quản lý ngân 

sách Nhà nước và mua sắm tài sản công; thanh tra trách nhiệm của Chủ tịch UBND xã trong công tác tiếp công dân, 

giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng đối với UBND xã Quang Trung, thanh tra hành chính đối 

với việc quản lý, sử dụng quỹ khuyến học tại Hội Khuyến học huyện Hòa An. 
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đất, tài sản quy thành tiền được phát hiện có vi phạm: không có. 

- Kiến nghị xử lý vi phạm: không có 

c) Kết quả thực hiện kết luận thanh tra (Biểu số 02/TTr): 03 đơn vị. 

Kết luận số 86/KL-UBND ngày 13/6/2022 Về việc thanh tra hành chính đối 

với Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Hồng Nam; Kết luận số 87/KL-UBND 

ngày 13/6/2022 Về việc thanh tra hành chính đối với Trường Mần non Hồng Việt; 

Kết luận số 01/KL-TTrH ngày 08/6/2022 Về việc thanh tra thực hiện quy định của 

pháp luật về quản lý ngân sách và mua sắm tài sản công; trách nhiệm của Chủ tịch 

UBND xã trong công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng 

chống tham nhũng tại UBND xã Quang Trung. 

d) Thanh tra, kiểm tra trách nhiệm việc thực hiện các quy định của pháp luật 

về thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng 

(Biểu số 02/QLNN) 

- Việc triển khai các cuộc thanh tra: Thực hiện theo Kế hoạch trong 9 tháng 

đầu năm 2022, UBND huyện Hòa An triển khai 04 cuộc thanh tra, kiểm tra trách 

nhiệm việc thực hiện các quy định của pháp luật tiếp công dân, giải quyết khiếu 

nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng tại UBND xã Quang Trung, Trường Mầm 

non Hồng Việt; thanh tra hành chính đối với trường Tiểu học và Trung học cơ sở 

Hồng Nam; Hội Khuyến học Hòa An. 

Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra; số cuộc đã ban hành kết luận: 03 cuộc. 

- Kết quả thanh tra, kiểm tra: Đã hoàn thiện kết luận thanh tra 03 cuộc. 

- Kết quả thực hiện kết luận thanh tra, kiểm tra: 03 đơn vị. 

2. Thanh tra, kiểm tra chuyên ngành: không có 

3. Kết quả xây dựng, hoàn thiện thể chế và tuyên truyền, phổ biến, giáo 

dục pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, chống 

tham nhũng (Biểu số 02/QLNN) 

- Số văn bản (quản lý, chỉ đạo) về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, 

phòng, chống tham nhũng mới được ban hành, được sửa đổi, bổ sung hoặc bãi bỏ: 

Trong 9 tháng đầu năm 2022 Ủy ban nhân dân huyện Hòa An đã ban hành 03 văn 

bản quản lý, chỉ đạo về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, chống 

tham nhũng3.  

- Trong 9 tháng đầu năm 2022 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức tuyên truyền 

phổ biến các văn bản Pháp luật được 03 lớp/tổng số 143 người tham dự (trong đó 

cấp huyện 01 lớp/85 người; cấp xã 02 lớp/58 lượt người).   

                                           
3 Công văn số 599/UBND-TTrH ngày 04/5/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hòa An về việc đốn đốc thực hiện công văn 

số 1847/UBND-TTrH ngày 06/12/2021; Công văn số 762/UBND-TTrH ngày 25/5/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hòa An về 

việc báo cáo công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo (KN,TC) và kiến nghị của công dân quý II và 

6 tháng đầu năm 2022, Công văn số 1412/UBND-TTrH ngày 09/9/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hòa An về việc báo cáo 

công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo (KN,TC) và kiến nghị của công dân quý III và 9 tháng đầu 

năm 2022. 
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II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ 

1. Ưu điểm 

Nhìn chung, Công tác hoạt động thanh tra hành chính trong 9 tháng đầu năm 

2022. Đã được UBND huyện quan tâm chỉ đạo, giao cho thanh tra huyện tham mưu 

xây dựng Chương trình, kế hoạch thanh tra cụ thể. Các cuộc thanh tra theo kế 

hoạch được thực hiện có trọng tâm, trọng điểm đáp ứng được yêu cầu nhiệm vụ 

của địa phương, góp phần ổn định trong công tác quản lý nhà nước; việc thanh tra 

thực hiện đúng quy trình, thủ tục của luật thanh tra. Các kết luận thanh tra sau khi 

có hiệu lực pháp luật đều được UBND huyện chỉ đạo các cơ quan, đơn vị và cá 

nhân tổ chức thực hiện nghiêm túc, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả của công 

tác thanh tra.  

Cấp ủy, chính quyền huyện thường xuyên quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo trong 

công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, nhất là giải quyết các 

vụ việc phức tạp, tồn đọng, kéo dài; công tác phòng chống tham nhũng và thực 

hiện xử lý kết luận sau thanh tra, kiểm tra. Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn tham 

mưu, thực hiện rà soát, bổ sung, bãi bỏ, ban hành mới văn bản phục vụ công tác 

quản lý nhà nước trong lĩnh vực thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, 

chống tham nhũng theo đúng quy định. 

Thường xuyên quan tâm, chỉ đạo việc thực hiện công tác tuyên truyền, phổ 

biến pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham 

nhũng, ... đến cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân; quan tâm xây dựng, củng 

cố đội ngũ công chức làm công tác thanh tra; tạo điều kiện, bố trí công chức tham 

gia các lớp bồi dưỡng nâng cao chuyên môn nghiệp vụ. 

Chỉ đạo cơ quan tham mưu thực hiện nghiêm túc chế độ thông tin báo cáo; 

tăng cường phối hợp giữa các cơ quan, tổ chức nhằm nâng cao chất lượng báo cáo 

bảo đảm có đầy đủ thông tin, phục vụ kịp thời công tác quản lý, chỉ đạo và tổ chức 

thực hiện nhiệm vụ công tác thanh tra. 

2. Hạn chế 

- Công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về thanh tra, tiếp công 

dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng đã được các cơ quan, đơn vị, 

UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai nhưng hiệu quả chưa cao, phần lớn chỉ 

tập trung tuyên truyền cho đối tượng cán bộ, đảng viên, chưa triển khai sâu rộng 

trong nhân dân. Bên cạnh đó, vẫn còn một số cơ quan, đơn vị chưa thực sự chú 

trọng công tác này, triển khai chậm, không kịp thời, nội dung chưa thiết thực, chưa 

tận dụng tốt phương tiện thông tin đại chúng để tuyên truyền; sự phối kết hợp giữa 

các lực lượng để phổ biến pháp luật còn hạn chế. 

- Trong công tác thanh tra liên quan đến nhiều lĩnh vực chuyên môn khác 

nhau, xác minh các nội dung thanh tra cần nhiều thời gian do đó đòi hỏi công chức 

làm công tác thanh tra phải am hiểu về nhiều lĩnh vực khác nhau, lực lượng công 

chức thanh tra còn mỏng, kỹ năng kinh nghiệm công tác thanh tra còn hạn chế.  
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3. Đánh giá vai trò của cơ quan thanh tra trong việc phát hiện, xử lý vi phạm 

pháp luật, tiêu cực, tham nhũng và góp phần nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước, 

quản lý kinh tế - xã hội và việc chấp hành chính sách, pháp luật, nhiệm vụ kế hoạch 

nhà nước của cơ quan, tổ chức, cá nhân được thanh tra 

Cơ quan Thanh tra huyện đã chủ động tham mưu cho UBND huyện thực 

hiện chương trình, kế hoạch thanh tra, đúng quy định pháp luật. Kịp thời tham mưu 

ban hành các văn bản chỉ đạo thực hiện công tác thanh tra, tiếp công dân, giải 

quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng; các giải pháp tăng cường 

hiệu lực quản lý nhà nước đối với các lĩnh vực quản lý kinh tế - xã hội, nhất là các 

lĩnh vực nhạy cảm, dễ xảy ra sai phạm, tham nhũng; tham mưu tổ chức kiểm tra, 

xác minh, giải quyết các vụ việc tố cáo có dấu hiệu sai phạm, tiêu cực theo đúng 

trình tự, thủ tục; tham mưu việc đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện các kết luận 

thanh tra, kiểm tra theo quy định. 

4. Nguyên nhân của những ưu điểm, của tồn tại, hạn chế, khuyết điểm 

(chủ quan, khách quan) 

* Nguyên nhân của ưu điểm: 

Lãnh đạo UBND huyện đã tập trung lãnh đạo, chỉ đạo cơ quan chuyên môn 

bám sát, thực hiện kế hoạch thanh tra đã được phê duyệt. 

Tuân thủ chặt chẽ các quy định của pháp luật về trình tự, thủ tục, quy trình 

tổ chức thực hiện và các quyền trong hoạt động của công tác thanh tra, … để cụ thể 

hóa về mặt pháp lý, xác định trách nhiệm, nghĩa vụ của cơ quan, tổ chức, cá nhân 

là đối tượng thanh tra cũng như cơ quan, tổ chức, cá nhân khác có liên quan trong 

hoạt động thanh tra. 

* Nguyên nhân của tồn tại, hạn chế: 

- Nguyên nhân chủ quan:  

Chất lượng, kết quả triển khai, tuyên truyền pháp luật chưa cao do nhận thức 

của lãnh đạo một số cơ quan, đơn vị về vị trí, vai trò và tầm quan trọng của công 

tác phổ biến giáo dục pháp luật (PBGDPL), chưa có đổi mới về hình thức tuyên 

truyền nên chất lượng, hiệu quả chưa cao, chưa có sự quan tâm đúng mức và phối 

hợp vào cuộc giữa các ban, ngành, các đoàn thể. Hình thức PBGDPL tại cơ sở còn 

đơn điệu, không hấp dẫn, thu hút người nghe cũng là nguyên nhân ảnh hưởng đến 

chất lượng PBGDPL. 

Kiến thức pháp luật, năng lực sư phạm, kỹ năng truyền đạt của một số báo 

cáo viên, tuyên truyền viên còn hạn chế nên ảnh hưởng không nhỏ đến hiệu quả 

giáo dục pháp luật. 

- Nguyên nhân khách quan:  

Kinh phí công tác tuyên truyền, phổ biến pháp luật còn hạn chế; chế độ thù 

lao đối với những người làm công tác giáo dục pháp luật chưa tương xứng, nên 

chưa tạo động lực khi thực hiện nhiệm vụ PBGDPL. 
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Do dịch bệnh dịch COVID-19 diễn biến phức tạp nên các cuộc thanh tra có 

phần bị hạn chế, gián đoạn, ảnh hưởng đến tiến độ thực hiện các cuộc thanh tra. 

III. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ 3 THÁNG CUỐI NĂM  2022 

- Thực hiện các cuộc thanh tra theo kế hoạch đã được phê duyệt. 

- Ban hành kết luận thanh tra tại Hội khuyến học huyện Hòa An.  

- Tổ chức thực hiện các cuộc thanh tra đột xuất nếu có.   

- Chỉ đạo thanh tra huyện tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra trách 

nhiệm của thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân 

dân các xã, thị trấn trong việc chấp hành pháp luật về công tác thanh tra, công tác 

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo. 

- Đẩy mạnh công tác theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện kết luận, 

kiến nghị sau thanh tra; nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thanh tra; xử lý 

nghiêm trách nhiệm đối với tập thể, cá nhân có sai sót, vi phạm. 

IV. KIẾN NGHỊ VÀ ĐỀ XUẤT : không có 

Trên đây là báo cáo kết quả công tác thanh tra, kiểm tra 9 tháng đầu năm 

2022 của UBND huyện Hòa An./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, TTrH (H). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Luân Chiến Công 
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(Tr.d) 

flat 
(m2) 

To 
cha c 

Ca 
nhan 

Vu 
D6i 

tiro•ng 

thien co' 
che, 

chinh 
sach (so 

van 
ban14 

/7. 	\ 

Ms 1=2+3=4+5 2 3 4 5 6 7 8=10+12 9-11+13 /0 11 12 13 14 15 16 17 

0'..„';', 
:•! zt; t•-. ' 
.1-8Z :  

Flea An 4 0 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

• "-, 
'S-•,/,› 
0 	•K, 

..,  , . 
... 

Tong 4 0 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



TONG HQP KET QUA THVC HICN KET LUAN THANH TRA HANH CH1NH 

SO lieu tinh tir ngay 15/12/2021 den ngay 15/9/2022 
(Kern theo Bao cao so 587/BC-UBND ngay 15/9/2022c-1w Uy ban nhcin dan huyn floa An) 

Bien so: 02/TTr 

Dan vi tinh: Tien (tricu don), dat (m2) 

Don vi 

Ket Juan 
tra phai 

hien 

thanh 
thtfc 

Tien 

hien ket 
dO thyv 

Juan 
,
I'hu hoi ye ngfinsach nha wife Xii Iv khac ye kinh te Xir IS/ hanh chinh Chuyen cor quan dieu tra 

Doan Chien ye ca 
che chinh sach 
(so vain ban) 

TOng se) 

Trong 
dO so 

ket luau 
ducre 
kiem 

tra true 
tiep 

So x ket 
 

Juan d''' 
' 	A  

hoan 
thanh 

 So ket 
Juan 
chira 
hoan 
thanh 

Tien (Tr.d) Dat (m2) Tien (Tr.d) Dat (m2) 
Tong so 	. 	. Tong so phai mi. 

IS/ 
Xii.. 	

IS,  trong kj• Da chuyen co' 
quan dieu tra 

. 	x 
Khol to trong kj• 

kien k ien 

phai 
hoan 
Chien 

So kien 
nghi (la 

- 	• 
thkrc 

xong 

• • 
Tong so 

• 
lien phai 

thu 

So tie'n 
da thu 

trong 4 

Tong so 
dat phai 

thu 

SO dal 

trong 4 

Tong so 
• 

lien phai 
xir Iji 
' 
khac 

se, tie'n 
da xu 13% 

khac 
trong 4 

Tong so 
dat phai 
'dr Iji 
khac 

TOng so  

SO chat 
d5 xii Iji 

khac 
trong 4 

,, 
To chuc 

• nghi 

„ , 
Ca nhan d5 thu hien • , 

To chtrc Ca nhan Vu 
Doi 

ttrong 
Vu 

Doi  
trong 

MS 1 -3 i 4 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 /3 /4 15 16 17 18 19 20 21 22 

Wm An 4 0 3 I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOng 4 0 3 I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



TONG HOP KET QUA THANH TRA HANH CHINH TRONG LINH VIX DAU TU'XAY DUNG CO BAN 
SO lieu tinh 	ngay 15/12/2021 den ngay 15/9/2022 

(Kem theo Bao cao so 587/BC-UBND ngay 15/9/2022 czia (ly ban nhcin dein huyen Hag An) 

Bien so: 03/TTr 

Doll vi 

s6 cuOc thanh tra thuc hien trong ky 

DA ban 
hanh ket 

luan 

SO don vi 
duv'c 

thanh tra 

Phan loai Thu 

Tong 	eh vi pam v 
kinh to 

van vi jinn: 	lien (tricu dOng): thit (in-) 

Kien nghi xikly 

Tong so 

Tien va 
tai san 

quy 
thanh 
tien 

(Tr d) 

• 2 Dat (m) 

hOi ye NSNN Xi). ly khac ve kinh 
to Hanh chinh Chuyen co.  quan 

dieu tra 
!loan 

thien co' 
che, 

sack (so 
van ban) 

TI ien 
khai tir 

ky trtro'c 
chuyen 

sang 

Trier) 
khai 

trong ky 
hoach. 

[let xuat Tien 
(Tr .d) 

Theo the chinh 
• 2 Da t (m ) 

Ti en 
DTr.d) 	at (m) To char Ca nha n ( titling 

Vu 
Doi 

Ms 
1=2+3=4 

+5 
2 3 4 5 6 7 8=10+12 9-114 13 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

I lOa An 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"Ring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Don vi 

Ats- 

116a An 

T4ng 

SO cu(ic thanh tra thlic hien trong ky 

SO don vi 

duvc 

thanh tra 

7 

1 

Dung vi 

kinh 

Tien va 

tai san 

quy 

thanh 

tien 

(Tr.d) 

8 - 10 	12 

0 

0 

pham ve 

te 

Dat (m2) 

9=11{13 

0 

0 

Thu hill 

Tien 

(Tr.d) 

10 

0 

0 

ve NSNN 

2 Dat (m ) 

11 

0 

II 

Tong so 

1=2+3= 
4+5 

4 

4 

Phan loai 
Di) ban 

hanh ket 

luan 

6 

0 

0 

khai tir 
kj trtrim 

chuyen 

sang 

0 

0 

Trion 

khai 

trong ky 

3 

4 

4 

Theo KC 

hoach 

4 

4 

Dot suit 
• 

0 

0 

Dcm vi tinh: Tie'n trieu 	• 	(m2  

Kien nghi xir Ij,  

Xii1j,  khac ve kinh 
to 

Hank chink Chuyen cu.  quan 
diCu tra Iloint 

thii:qi co 

che, 

chinh 

sach (so' 

van ban) 

Tien 

(Tr.d) 
2 

Dat (m) - To chtic Ca nlifin Vu 
D6i 

tuvng 

12 13 14 15 16 17 18 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

TONG !KIP KET QUA THANH TRA TRONG LINH VUC TAI CHINH - NGAN SACH 

SO 411 tinh to ngay 15/12/2021 den ngay 15/9/2022 

(Kem theo Bao ccio so 587/BC-UBND ngay 15/9/2022 cud Uy ban nhan dcin huyen Hoa An) 

Bien 04/TTr 



Hoan 
thien co 

che, 
chine 

sac/10 

18 

TONG HOP KET QUA THANH TRA HANH CHINH TRONG LINH VI,TV DAT DAI 
SO lieu tinh tir ngay 15/12/2021 den ngay 15/9/2022 

(Kern theo Bcio cao so 587/BC-UBND ngay 15/9/2022 czia Uy ban nhthn dan huy01 I-16a An) 

Bieu so: 05/TTr 

Dan vi tinh: Tien (triu cicing); dAt (m2) 

 

SO cu Oc thanh tra thkrc hien trong ky 

SO don 
vi du'o'c 
thanh 

tra 

Tong vi 
kinh 

pham ve 
to Kien nghi 

Don vi 

Tang 

Phan loaf 
Da ban 

Tien va 
tai sin 

quy 
thanh 

ti'en 

DAt 
(m2)  

Thu hOi ve 
NSNN 

khac ve 
kin h to Hanh chinh Chuyen co' quan 

dieu tra 

Trien 
khai tir 

ky 
trtrerc 

chuyen 
sang 

Trien 
khai 

trong 
ky 

Theo 
Ke 

ho4ch 

DOt 
xuAt 

hanh 
ket 1u4n 

Tien 
(Tr.d) 

DAt 
(m2)  

Tien 
(Tr.d) 

DAt 
(m 2)  TO chin Ca 

!than Vu DOI 
ttryng 

1=2+3= Als 
4+5 

2 3 4 5 6 7 8=10+12 9=11+13 10 11 12 13 14 15 16 17 

Hoa An 	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tong 	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 



Bien s6: 01/QLNN 

Dun vi tinh: Ngtrai 

s6 
TTV 

cao 

cap 

va 

tuvng 

ducal 

g 

1=2+ 
+5 

AlS 

TONG HQP CONG TAC XAY DUNG LVC LUONG THANH TRA 

Sii lieu tinh tir ngay 15/12/2021 den ngay 15/9/2022 

(Kern theo Bao cao so 587/BC-UBND ngay 15/9/2022 czia Cly ban nhcin clan huy011ioa An) 

SO I 

bien 

tron 

So luvng cong chac, vien chtrc, 

nguoi lao dOng trong kY 

uvng 

dOng 

g ky 
Dao tan, boi dufrng nghiep vu 

Vi pliant va ket qua xu ly 

s6 
nguVi 

dime,  

chuye 

n dOi 

vi tri 

cong 

tat 

Tong so ca 

nhan vi 

p ha rn 

Trong do TOng so Bang va 

chtra xii ly 
Trong do DOOxiily 

Dun 

vi s6 
TTV 

chinh 

va 

twang 

duvn 

g 

Thanh tra 

vien 
Thanh tra 

vien chinh 
Tiep citing 

dan, KN, TC 

Thanh tra 

vien cao cap 
So 

TTV 

va 

ttrung 

d wan 

g 

Khac Tong 

se) Tang Giam 

Hinh 

S 1.1.  

DO 

th tic 

hien 

Nhu 

tau 
Khac Hanh 

chinh 
Hinh 

s ty 
Hanh 

chinh 
Hinh 

Sc'. 
Hanh 

chinh 
DO 

thryc 
hien 

DO 

t h tic 

hien 

Da 
thtyc 

hien 

DO 

thtyc 

hien 

DO 

thine 

hien 

Nhu 

eau 
Nhu 

eau 
Nhu 

cau 
Nhu 

eau 
Nhu 

cau 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 /7 18 19 20 21 7 2 23 24 25 26 

HOa 

An 
4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOng 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Ket qua thuc hien ket luAn thanh tra, 
kiem tra trach nhiem 

Tong 
so ket 
luAn 

DA xu IST hanh 
chink Da khoi CO 

phai 
thtrc 
hien cluic 

TO Ca 
nhan 

Vu Vu 
DOI 

tuvng 

13 14 15 16 17 

o 0 0 0 0 

o 0 0 0 0 

Don vi 

Ban 
quan 
nganh, 
cong 

TCD, 

SO van 
ban 
ban 

hanh 
m&i 

hanh van 
1ST, chi dao 

tinh, 
tac thanh 
KN, TC, 

SO van 
ban 

diryc 
sira 

dOi, bo 
sung 

ban 
(BO, 

TP) ve 
tra, 

PCTN 

SO van 
ban 

hal bó 

TA") 
tuyen 
giao duc 
114It ve 
tra, TCD, 

TC, 

Loy 

hua'n, 
truyen, 

phap 
thanh 

KN, 
PCTN 

Ngtroi 

Thanh 

TOng 
so cuOc 

tra, kiem 
thanh 

So 
ctulic 

da ban 
hanh 
ket 

luAn 

tra trach 
tra, TCD, 

So don 
vi 

dirlyc 
thanh 
tra, 

kiem 
tra 

nhiem 
KN, 

Kien nghi 
Wirth 

TO 
chtic 

thtrc hien 
TC va PCTN 

chinh 

Ca 
nhan 

phap 

Kien 
chuyen 

quan dieu 

Vu 

luAt v 

nghi 
co.  
tra 

DOi 
tuvng 

MS 1 2 3 I 5 6 7 8 9 10 11 12 

floa An 3 0 0 2 143 1 0 1 0 0 0 0 

TOng 3 0 0 2 143 0 0 0 0 0 

:"? 

; 
1.7'; 

Bieu so: 02/QLNN 
TONG HOP CONG TAC QUAN LY NHA NUOC VE THANH TRA, TIEP CONG DAN, KHIEU NAI, TO CAO VA PHONG, CHONG THAM NHUNG 

SO lieu tinh tir ngay 15/12/2021 den ngay 15/9/2022 
(Kern theo Bao cao so 587/BC-UBND ngay 15/9/2022 ciia Uy ban nhan dan huyen H6a An) 
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